
 
 

  

 

PROKURATURA OKRĘGOWA                         

w Elb l ągu  

ul. Płk. Stanisława Dąbka  8-12 

82-300 ELBLĄG 
7 Wydział Budżetowo - Administracyjny 

                   Elbląg, dnia – zgodnie z datą w podpisie  
 

 
 
 

3007-7.262.1.2025 
 

Dotyczy zapytania ofertowego, którego przedmiotem jest dostawa fabrycznie nowego 
samochodu osobowego z napędem hybrydowym                                                                       

dla Prokuratury Rejonowej w Braniewie. 

 

W dniu 31.03.2025 r. oraz 01.04.2025r.  do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące treści 
zapytania ofertowego oraz szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia.  

Zamawiający udostępnia pytania oraz odpowiedzi.  

 

Pytanie nr 1 z dnia 31.03.2025 r. 

Treść pytania: 

 Załącznik nr 2 do Zaproszenia do złożenia oferty – Opis Przedmiotu Zamówienia (OPZ) – 
LP.34 Średnia emisja CO2 Max 110g/km 

„Czy jest możliwość zmiany tego parametru na wyższy? Nasze samochody z wymaganą 
specyfikacją minimalną mają w granicach 112-113 g/km” 

Odpowiedź: 

 Zamawiający rozszerza parametry w OPZ w pkt. 34 dotyczące maksymalnej średniej emisji 
CO2 na Max. 113g/km. 

 

Pytanie nr 2 z dnia 31.03.2025 r. 

Treść pytania:  

„Czy jest możliwość usunięcia tych podpunktów z przesłanej umowy? 

§4 pkt 3 Umowy- Wykonawca zobowiązuje się do dokonania naprawy gwarancyjnej                            

w ciągu 14 dni od dnia zgłoszenia uszkodzenia (awarii) przez Zamawiającego.   

§4 pkt 4 Umowy- W przypadku, gdy termin naprawy gwarancyjnej będzie przekraczał 14 dni 
od dnia zgłoszenia uszkodzenia (awarii), Wykonawca przekaże Zamawiającemu na czas 
naprawy, na swój koszt, sprawny technicznie samochód zastępczy                                                                  



Strona 2 z 3 
 

o równoważnych lub lepszych parametrach technicznych od samochodu będącego 
przedmiotem umowy.   

§4 pkt 5 Umowy- Okres gwarancji każdorazowo zostanie przedłużony o czas wyłączenia                    
z użytkowania samochodu będącego przedmiotem umowy, spowodowanego jego naprawą.   

§4 pkt 6 Umowy- Wykonawca w ramach gwarancji dokona nieodpłatnej wymiany samochodu 
na nowy, wolny od wad, o parametrach nie gorszych niż parametry wymienionego samochodu 
w przypadkach, gdy:  

1. czas naprawy samochodu przekroczy 30 dni licząc od dnia zgłoszenia tej naprawy - 
wymiana nastąpi wraz z upływem tego okresu,  

2. samochód wykaże wady w działaniu po 3 kolejnych naprawach – wymiana nastąpi                        
w terminie 14 dni licząc od dnia zdiagnozowania czwartego uszkodzenia (awarii).   

§4 pkt 7 Umowy- Wszelkie koszty związane z wykonaniem obowiązków gwarancyjnych 
ponosi Wykonawca.” 

Odpowiedź:  

1. Zamawiający zgadza się na wykreślenie z umowy treść zawartą w § 4 pkt 5. 
2. Zamawiający nie zgadza się na usunięcie z postanowień umowy treści zwartych w §4 pkt 

3,4,6 oraz 7.  

Pytanie nr 3 z dnia 31.03.2025 r. 

Treść pytania:  

„Czy Zamawiający dopuszcza zmianę treści umowy w 7 § pkt 1, podpunkty1,2,3 dotyczącej 
wydłużenia terminu w przypadku opóźnienia z 5 na 10 dni?” 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie dopuszcza zmiany w zapisach treści umowy w 7 § pkt 1, podpunkty1,2,3. 

 

Pytanie nr 4 z dnia 01.04.2025 

Treść pytania:  

„Czy zamawiający dopuszcza miękką hybrydę?” 

Odpowiedź: 

 Zamawiający dopuszcza miękką hybrydę. 

 

Pytanie nr 5 z dnia 01.04.2025 

Treść pytania:  

„Odnośnie § 4 punktu 6 podpunkt 1umowy- czy ten punkt może brzmieć: 



Strona 3 z 3 
 

1) Czas naprawy samochodu przekroczy 45 dni licząc od dnia zgłoszenia tej naprawy -
wymiana nastąpi wraz z upływem tego okresu, chyba że naprawa powyżej tego okresu 
wynika z łańcucha dostaw części niezbędnych do naprawy samochodu oraz 
technologicznego czasu naprawy.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający zgadza się na zmianę treści projektu umowy w opisanym zakresie i dokona 
stosownych zmian. 

 

                                                                     Prokurator Okręgowy 


		2025-04-02T13:32:12+0200
	Beata Katarzyna Dziewiątkowska




